



MBS Ejendomme ApS

Heslegårdsvej 47
2900 Hellerup
CVR-nr. 38754890

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.12.2023

Morten Bruun Steiner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBS Ejendomme ApS
Heslegårdsvej 47
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38754890
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Morten Bruun Steiner, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og udlejning af ejendomme som anvendes til bolig.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i år et underskud på 269 t.kr, mod et underskud på 615 t.kr sidste år. Ledelsen finder årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		673.946	662.875
Personaleomkostninger	1	0	(1.517)
Af- og nedskrivninger		(302.755)	(793.893)
Driftsresultat		371.191	(132.535)
Andre finansielle indtægter		857	13.829
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(359.531)	(345.863)
Andre finansielle omkostninger		(356.929)	(327.352)
Resultat før skat		(344.412)	(791.921)
Skat af årets resultat	2	75.771	177.216
Årets resultat		(268.641)	(614.705)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(268.641)	(614.705)
Resultatdisponering		(268.641)	(614.705)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		30.134.516	29.107.525
Materielle aktiver	3	30.134.516	29.107.525
Anlægsaktiver		30.134.516	29.107.525
Andre tilgodehavender		15.305	25.827
Tilgodehavende skat		11.725	2.560
Periodeafgrænsningsposter		867	747
Tilgodehavender		27.897	29.134
Likvide beholdninger		0	210.288
Omsætningsaktiver		27.897	239.422
Aktiver		30.162.413	29.346.947

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.325.598	2.594.239
Egenkapital		2.375.598	2.644.239
Udskudt skat		1.485.572	1.552.178
Andre hensatte forpligtelser	4	223.505	301.660
Hensatte forpligtelser		1.709.077	1.853.838
Gæld til realkreditinstitutter		12.868.780	13.057.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.453.439	8.882.658
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.653.038	2.219.604
Langfristede gældsforpligtelser	5	24.975.257	24.159.406
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	196.656	194.572
Bankgæld		175.394	1
Deposita		235.333	248.011
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.176	150.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.646	96.665
Anden gæld		22.276	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.102.481	689.464
Gældsforpligtelser		26.077.738	24.848.870
Passiver		30.162.413	29.346.947
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.594.239	2.644.239
Årets resultat	0	(268.641)	(268.641)
Egenkapital ultimo	50.000	2.325.598	2.375.598

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	1.517
	0	1.517
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(66.606)	(174.656)
Refusion i sambeskatning	(9.165)	(2.560)
	(75.771)	(177.216)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	30.679.749
Tilgange	1.329.746
Kostpris ultimo	32.009.495
Af- og nedskrivninger primo	(1.572.224)
Årets afskrivninger	(302.755)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.874.979)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.134.516

4 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelser til Grundejernes Investeringsfond vedrørende hensættelser til vedligeholdelse.

96.499 kr. af de hensatte forpligtelser forfalder indenfor 1 år fra balancedagen, imens det resterende hensatte beløb forventes at forfalde mere end 1 år efter balancedagen.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	196.656	194.572	12.868.780	12.007.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	9.453.439	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	2.653.038	0
	196.656	194.572	24.975.257	12.007.354

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Bruun Steiner ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t. kr. 13.057.144 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 30.147.814
